
UCHWAŁA NR VII/67/2024 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały o utworzenia jednostki budżetowej o nazwie: Centrum Usług Społecznych 
w Szydłowie poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie w Centrum Usług 

Społecznych w Szydłowie oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530), art. 9 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1, w związku z art. 8 ust. 1, 2 oraz art. 10 pkt 1 i art. 12 ustawy z dnia 
19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818), 
oraz art. 23¹ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy 
Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/686/2023 z dnia 24 listopada 2023r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej 
o nazwie: Centrum Usług Społecznych w Szydłowie poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szydłowie w Centrum Usług Społecznych w Szydłowie oraz nadania jej statutu w § 6 uchyla się 
zapis o treści: 

„ i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Ewa Wnuk 

 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr VII/67/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 30 października 2024r. 

W sprawie zmiany uchwały o utworzenia jednostki budżetowej o nazwie: Centrum Usług Społecznych 
w Szydłowie poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie w Centrum Usług 
Społecznych w Szydłowie oraz nadania jej statutu. W celu ujednolicenia zapisów w uchwałach w § 6 uchyla się 
zapis 

„ i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego”. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


	UCHWAŁA NR VII/67/2024 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


